
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 7 del 09/04/2020    

Repertorio Generale n. 475  del 09/04/2020 

Oggetto: REVOCA DETERMINA SINDACALE N 8 DEL 12.3.2019. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 7 del 09/04/2020 
   

Oggetto: REVOCA DETERMINA SINDACALE N 8 DEL 12.3.2019. . 

IL SINDACO

Premesso che, con Determinazione Sindacale n. 8  del 12.03.2019 sono stati designati i  
rappresentanza del Comune di Taormina presso l’Assemblea Consortile del Consorzio per 
la gestione della rete fognante.
Richiamato l’art. 5 dello Statuto del Consorzio per la Gestione della Rete Fognante.
Ritenuto opportuno che, nelle more delle risultanze da parte dell’Assessorato Regionale 
delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, in merito alla interpretazione dell’art 5  
del   vigente   Statuto   alla   luce   della   sopravvenuta   normativa   in   materia   di   consorzi   ed 
aziende speciali  negli  EE.LL.,,  anche  in base agli  accordi   intervenuti  con  i  sindaci  dei  
comuni aderenti, revocare la propria Determinazione n.8 del 12.03.2019;
Visti:

- l’art. 5 del vigente Statuto del Consorzio per la gestione della rete fognante;
- il D. Lgs. n. 267/2000 s.m.i.;
- l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
- lo Statuto Comunale.

DETERMINA
Revocare la Determinazione Sindacale n.8 del 12.3.2019.
Demandare a successivo provvedimento, uniformato al successivo riscontro che in merito 
fornirà     l’Assessorato  Regionale  delle  Autonomie  Locali  e  della  Funzione Pubblica,   la 
nomina e/o designazione dei rappresentanti del Comune di Taormina presso l’Assemblea 
Consortile del Consorzio per la gestione della rete fognante. 
Trasmettere  la   presente   ai   soggetti   individuati   con   Determinazione   Sindacale   n.   8   del 
12.3.2019.
Pubblicare la presente nelle forme di legge.  

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


